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Picture shown may not represent model quoted

MC 6P er en industrikaldtvannsvasker med 1600 l/t svært til å skylle vekk
store mengder skitt, eller med opp til 250 bar til å løsne fasgrodd skitt.  MC
6P kombinerer god kvalitet med høy rengjøringskraft og riktig ergonomi -
velegnet innenfor industri, landbruk, shipping, auto/transport og
næringsmiddelindustrien.
MC 6P serien kombinerer god kvalitet, vaskekraft og ergonomi. MC 6P
serien er utstyrt med NA6 pumpe med skråskive. 4 keramiske stempler og
doble kulelager muligjør intens og langvarig bruk. Den kan tilføres vann på
opp til 80°C, noe som betyr at MC 6P serien kan benyttes som en
varmtvannsvasker på steder hvor varmt vann er tilgjengelig. 

• SilentPower: 1450 o/min. gir vesentlig reduksjon i støynivå og øker
levetiden på pumpen.

• Robust og stabil design med 30 mm pulverlakkert stålramme
• Enkel tilgang til pumpe og motor
• Vannmengderegulering
• Nivåføler for pumpeolje med sikkerhetsstopp
• Intern 2-veis kjemiinjektor til 2 typer rengjøringsmiddel med 2

beholdere
• Optimal oppbevaring og transport - nedfellbart håndtak og med

løftepunkter
• God mobilitet med store, brede bakhjul og dreibart forhjul med brems
• ErgoSystem tilbehør
• XT modeller: Slangetrommel med 15m slange og ekstra lanse.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Ergo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptere

Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8 101119496 1 ● ● ●

Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun 

Hurtigkobling 3/4'' hun inv. gjenger 1602945 1

Kobling universal 3/4'' inv. gj. messing 61369 1 ● ● ●

Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8

Høytrykkslange DN8 15m 2-wire 301001100 0

Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Høytrykkslange DN10 10m 2-wire 6101766 1 ●

Høytrykkslange DN10 15m 2-wire 1402064 1 ● ●

Høytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefri

Høytrykkslange DN10 10m svertefri 6101767 1

SlangetromlerSlangetromlerSlangetromlerSlangetromler

Slangetrommel kit 106403143 1 ● ●

PistolgrepPistolgrepPistolgrepPistolgrep

HIGH FLOW SPRAY HANDLE 106404530 0 ● ● ●

Pistolgrep Ergo 2000 standard 106403122 1 ●

Pistolgrep Ergo 3000 m/låsbar svivel 106402190 1

Tornado lanserTornado lanserTornado lanserTornado lanser

Tornado Plus lanse u/dyse, 112cm - bøyd 106403010 1 ● ● ●

TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)

Lanse TurboHammerPlus W11 1000 106403078 1

TurboHammer Plus lanse W11 0500, 113cm 106402291 1
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

TurboHammer Plus lanse W11 0550, 113cm 106402292 0

TurboHammer Plus lanse W11 1125, 113cm 106402294 1

Tornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkering

Dyse Tornado Plus 0950 mørk rosa 101117655 1

Dyse TornadoPlus 1/8'' NPT 1300 brun 101119760 1

Dyse TornadoPlus 1/8'' NPT 1500 olivengr 101119762 0 ● ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0475 klar blå 301150005 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0500 gul 101119741 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0550 neongrønn 101119743 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0680 grå 101119747 1

Tornado Plus dyse 1/8'' 0700 rød/orange 101119748 1 ●

Injektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyr

Vario skumsprayer HF 0950 106408236 0 ● ●
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Ergo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptere

Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8 101119496 1 ●

Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun 

Hurtigkobling 3/4'' hun inv. gjenger 1602945 1

Kobling universal 3/4'' inv. gj. messing 61369 1 ●

Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8

Høytrykkslange DN8 15m 2-wire 301001100 0

Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10

Høytrykkslange DN10 10m 2-wire 6101766 1 ●

Høytrykkslange DN10 15m 2-wire 1402064 1

Høytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefri

Høytrykkslange DN10 10m svertefri 6101767 1

SlangetromlerSlangetromlerSlangetromlerSlangetromler

Slangetrommel kit 106403143 1

PistolgrepPistolgrepPistolgrepPistolgrep

HIGH FLOW SPRAY HANDLE 106404530 0 ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Pistolgrep Ergo 2000 standard 106403122 1

Pistolgrep Ergo 3000 m/låsbar svivel 106402190 1

Tornado lanserTornado lanserTornado lanserTornado lanser

Tornado Plus lanse u/dyse, 112cm - bøyd 106403010 1 ●

TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)

Lanse TurboHammerPlus W11 1000 106403078 1

TurboHammer Plus lanse W11 0500, 113cm 106402291 1

TurboHammer Plus lanse W11 0550, 113cm 106402292 0

TurboHammer Plus lanse W11 1125, 113cm 106402294 1

Tornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkering

Dyse Tornado Plus 0950 mørk rosa 101117655 1

Dyse TornadoPlus 1/8'' NPT 1300 brun 101119760 1

Dyse TornadoPlus 1/8'' NPT 1500 olivengr 101119762 0 ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Tornado Plus dyse 1/8'' 0475 klar blå 301150005 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0500 gul 101119741 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0550 neongrønn 101119743 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0680 grå 101119747 1

Tornado Plus dyse 1/8'' 0700 rød/orange 101119748 1

Injektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyr

Vario skumsprayer HF 0950 106408236 0 ●

Model MC 6P-180/1300
FAXT

MC 6P-120/1950 FA
400/3/50 EU

MC 6P-120/1950
FAXT 400/3/50

Ref. no. 107146760 107146773 107146774

PRODUCT FEATURES

Rengjøringsmiddeltank ●

Ramme i rustfritt stål

3-fase ● ● ●

Slangetrommel ● ●

Robust stålchassis og ramme ● ● ●

Hjul og slange for næringsmiddelindustrien

Varslingssystem for olje ● ● ●

Store hjul med godt grep ● ● ●

Parkeringsbrems ● ● ●

Justerbart håndtak ● ● ●

Oppbevaringsplass for lanse og pistolgrep ● ● ●

Oppbevaringsplass for kabel ● ● ●

Mobile høytrykksvaskere MC 6P serien
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Model MC 6P-180/1300
FAXT

MC 6P-120/1950 FA
400/3/50 EU

MC 6P-120/1950
FAXT 400/3/50

Ref. no. 107146760 107146773 107146774

PRODUCT FEATURES

Keramiske stempler ● ● ●

Flow-aktivert kontrollsystem ● ● ●

NA6 pumpe med 4 keramiske stempler ● ● ●

Forsinket automatisk start/stopp ● ● ●

2 x kjemiinjektorer ●

Model MC 6P-120/1950 FA
230-400/3/50 NO

Ref. no. 107146775

PRODUCT FEATURES

Rengjøringsmiddeltank

Ramme i rustfritt stål

3-fase ●

Slangetrommel

Robust stålchassis og ramme ●

Hjul og slange for næringsmiddelindustrien

Varslingssystem for olje ●

Store hjul med godt grep ●

Parkeringsbrems ●

Justerbart håndtak ●

Oppbevaringsplass for lanse og pistolgrep ●

Oppbevaringsplass for kabel ●

Keramiske stempler ●

Flow-aktivert kontrollsystem ●

NA6 pumpe med 4 keramiske stempler ●

Forsinket automatisk start/stopp ●

2 x kjemiinjektorer

Technical specifications MC 6P-180/1300
FAXT

MC 6P-120/1950 FA
400/3/50 EU

MC 6P-120/1950
FAXT 400/3/50

Pumpetrykk (bar/mPa) 180/18 120/12 120/12

Vaskekraft (kg) 6.5 8,2 8,2

Pumpe (opm) 1450 1450 1450

Energiforbruk (kW) 7.7 7,5 7,5

Spenning/fase/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 230-400/3/50/25-15 400/3/50/16 400/3/50/16

Vannmengde Qmaks/Qiec (l/t) 1300/1200 1850/1950 1850/1950
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Technical specifications MC 6P-180/1300
FAXT

MC 6P-120/1950 FA
400/3/50 EU

MC 6P-120/1950
FAXT 400/3/50

Elkabel (m) 8 8 8

Dysestørrelse .0700 .1500 .1500

Inngangstemp. maks. (°C) 80 80 80

Keramiske stempler 4 4 4

Mål, L x B x H (mm) 930x570x1020 930x570x1020 930x570x1020

Sugehøyde (m) 1 1 1

Vekt (kg) 93 89 96

Recommended avg. hours of use per day 6 6 6

Technical specifications MC 6P-120/1950 FA
230-400/3/50 NO

Pumpetrykk (bar/mPa) 120/12

Vaskekraft (kg) 8,2

Pumpe (opm) 1450

Energiforbruk (kW) 7,5

Spenning/fase/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 230-400/3/50/32-16

Vannmengde Qmaks/Qiec (l/t) 1850/1950

Elkabel (m) 8

Dysestørrelse .1500

Inngangstemp. maks. (°C) 80

Keramiske stempler 4

Mål, L x B x H (mm) 930x570x1020

Sugehøyde (m) 1

Vekt (kg) 89

Recommended avg. hours of use per day 6

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''

Standarddyse 50° 1/8'' 06 5007 0 ○

SpesialdyserSpesialdyserSpesialdyserSpesialdyser

0640-dyse til langtrekkende lanse 2802696 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Dysebeskyttelseskappe 18430 1 ○

Spesialdyse til kjeler/tønner etc. 15861 1 ○

Vario dysehus 1/8'' (u/dyse) 5888 1 ○ ○ ○

Rør og koblingerRør og koblingerRør og koblingerRør og koblinger

Slangeinngang lavtrykk 3/4'' (pris/m) 6465 1 ○ ○ ○

Slangetrommel kit m/brems 101118105 0 ○ ○ ○

Tilbakeslagsventil m/ Gardena kobling 106411177 1 ○ ○ ○

Tilbakeslagsventil med Geka kobling 106411179 1 ○ ○ ○

Tilbakeslagsventil med NITO kobling 106411178 1 ○ ○ ○

Tilbakeslagsventil uten kobling 106411184 1 ○ ○ ○

Høytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger han

Ergo pistolkobling han 66161 0 ○ ○ ○

Gardena hurtigkobling 3/4'' utv. gjenger 1608629 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Geka kobling slange-ende 3/4'' han 1311 1 ○

Hurtigkobling 3/8'' han (KEW) 66159 1 ○ ○ ○

Hurtigkobling Nilfisk/NITO 3/4'' slange 1600659 1 ○

Overgangsstykke slange/pistolgrep 3/8'' 6401067 1 ○ ○ ○

Slangenippel lavtrykk 1/2'' 1604669 1 ○

Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun 

Geka kobling 3/4'' inv. gjenger 1718 1 ○ ○ ○

Hurtigkobling 3/4'' hun inv. gjenger 1602945 1 ○ ○ ○

Hurtigkobling 3/8'' hun (KEW) 66160 1 ○ ○ ○

Kobling universal 3/4'' inv. gj. messing 61369 1 ● ● ●

Overgang WAP til KEW stikk kobling M21 66162 1 ○ ○ ○

Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''

Standarddyse 25° 1/8'' 05 7813 1
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Standarddyse 25° 1/8'' 07 2507 0 ○

Standarddyse 25° 1/8'' 045 8528 1

Standard-dyse 0° 1/8'' 065 7815 1 ○

Standarddyser 0° 1/8''Standarddyser 0° 1/8''Standarddyser 0° 1/8''Standarddyser 0° 1/8''

Standarddyse 0° 1/8'' 05 17387 1

Standarddyse 0° 1/8'' 07 7820 0 ○

MykblåsingMykblåsingMykblåsingMykblåsing

Lanse til SoftBlasting 91 cm 05 dyse 6401233 1

Sandblåsingslanse flat dyse 02 gummi 6401364 1

Sandblåsingslanse flat dyse 06 gummi 6401365 1 ○

Sandspyd og slange SoftBlasting 6400375 1 ○

Super Blast til sandblåsing25kg 0,2-0,8m 8379 1 ○

Børster - VaskingBørster - VaskingBørster - VaskingBørster - Vasking

Børste (til Universal Plus lanser) 14202 1 ○ ○ ○

Mobile høytrykksvaskere MC 6P serien



Høy yteevne, lang levetid og god ergonomi

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16810

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Børste m/trykkregulering, 155cm 6400088 1 ○ ○ ○

Børste m/trykkregulering, 235cm 6400087 1 ○ ○ ○

Ekstra børste for børsteinnsats 10356 1 ○ ○ ○

Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''

Standarddyse 15° 1/8'' 05 41394 0

TurboHammer dyserTurboHammer dyserTurboHammer dyserTurboHammer dyser

TurboHammer dyse 1/8'' 0500 W11 gul 48872 1

TurboHammer dyse 1/8'' 0500 W12 gul 301001108 1

TurboHammer dyse 1/8'' 0700 W11rødorange 48981 1 ○

Filter - HøytrykksvaskereFilter - HøytrykksvaskereFilter - HøytrykksvaskereFilter - Høytrykksvaskere

Filterinnsats løs (50 µm) 1104041 1 ○ ○ ○

Sandfilter med brakett 106403142 1 ○ ○ ○

Vannfilter komplett 107145802 0 ○ ○ ○

Høytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefri
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Høytrykkslange DN10 10m svertefri 6101767 1 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 15m svertefri 1401983 1 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 20m svertefri 1401991 1 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 25m svertefri 1402007 1 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 30m svertefri 1402015 1 ○ ○ ○

Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10

Høytrykkslange DN10 1m 2-wire 1402916 1 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 2m 2-wire 1402924 1 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 3m 2-wire 1402932 1 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 5m 2-wire 1402940 1 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 10m 2-wire 6101766 1 ○ ● ○

Høytrykkslange DN10 15m 2-wire 1402064 1 ● ○ ●
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Høytrykkslange DN10 20m 2-wire 1402072 1 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 25m 2-wire 1402080 1 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 30m 2-wire 1402098 1 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 50m 2-wire 1402759 1 ○ ○ ○

Ergo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptere

Ergo hurtigkobling DN10 3/8'' hun 106402075 1 ○ ○ ○

Ergo hurtigkobling DN10 3/8" han rustfri 1603101 1 ○ ○ ○

Ergo hurtigkobling DN10 han 3/8'' 1600493 1 ○ ○ ○

Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8 101119496 1 ● ● ●

Hurtigkobling hun og han, 3/8'' 101119499 1 ○ ○ ○

KEW Ergo nippel 1/4 DN10 inv. 1609325 1 ○ ○ ○

Tetningsring for høytrykk 3/8'' 1801075 0 ○ ○ ○

Kloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensere

DRAIN AND PIPE HPW SET DN8 15M SAE100R7 128501792 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

DRAIN AND PIPE HPW SET DN8 30M SAE100R7 128501793 0 ○ ○ ○

Dyse 05 rørrenser 3/8'' løs 2800084 1

Dyse 06 rørrenser 3/8'' løs 2800894 0

Kloakk- rørrenser 20m DN10 05 dyse 3/8'' 6401266 1

Kloakk- rørrenser 20m DN10 06 dyse 3/8'' 6401268 1

Rørrenserslange 10m DN4 u/dyse 301002490 1

Rørrenserslange 20m DN4 u/dyse 301002491 0

Rørrenserslange 30m DN4 u/dyse 301002492 1

Høytrykkslanger DN12Høytrykkslanger DN12Høytrykkslanger DN12Høytrykkslanger DN12

Høytr.slange DN12 15m 2-wire 1/2''-3/8'' 4810213 1 ○ ○ ○

Børster - RoterendeBørster - RoterendeBørster - RoterendeBørster - Roterende

Børste natur lange hår 6401431 1 ○ ○ ○

Børste nylon lange hår 6401432 1 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Børste roterende 055 L=80 cm 6400018 1

Børste roterende 055 L=170 cm 6400019 1

Børste roterende 065 L=170 cm 6400016 1 ○

SpesiallanserSpesiallanserSpesiallanserSpesiallanser

Langtrekkende lanse 150cm m/dyse 0640 6401193 1 ○ ○ ○

Undervognsvasker bøyd m/dyse 8010 6402016 1 ○ ○ ○

Undervognsvasker m/dyse 40065 6400036 1 ○ ○ ○

SlangetromlerSlangetromlerSlangetromlerSlangetromler

Rengjøringsvogn RF for maks. 20m DN10 6401094 1 ○ ○ ○

Slangetrommel kit 106403143 1 ● ○ ●

Slangetrommel på hjul, maks. 50m slange 6400170 1 ○ ○ ○

Slangetrommel u/slange m/inntr. rustfri 106403168 0 ○ ○ ○

Slangetrommel vegg m/inntr. m 20m DN10 106403131 1 ○ ○

Injektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyr
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Flaske t rengøringsmiddel 2,5 L u. lokk 107141635 0 ○

Forlengerslange for skumlanse, 30cm 301001311 1 ○

Injektor 03, lavtrykk 6401247 1 ○

Rengjøringsmiddeltank m/sikkerhetslokk 106403162 2 ○

Skuminjektor 106402248 1 ○

Skuminjektor for aggressive væsker 6401245 1 ○

Skuminjektor m/bypass rustfritt stål 6401243 1 ○

Skuminjektor m/omløp, >850 l/t 6401242 1 ○

Skuminjektor standard >850 l/t 6401244 1 ○

Skumlanse kompl. 120cm 6404369 1 ○

Skumlanse kompl. L=60cm 6404368 1 ○

Skumsprayer 2 ltr beholder u/lokk 106408164 1
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Vario skumsprayer HF 0950 106408236 0 ○ ● ●

KonsentratsprøyterKonsentratsprøyterKonsentratsprøyterKonsentratsprøyter

Lavtrykksprøyte 5S konc. 5L stål 7110005 1 ○

Lavtrykksprøyte 10SP konc. 10L stål 7110010 1 ○

Lavtrykksprøyte 20S konc. 20L stål 7110020 1 ○

Tornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkering

Dyse Tornado Plus 0950 mørk rosa 101117655 1

Dyse TornadoPlus 1/8'' NPT 1300 brun 101119760 1

Dyse TornadoPlus 1/8'' NPT 1500 olivengr 101119762 0 ● ●

Dysebeskytter til Tornado Plus lanser 106402425 1 ○ ○ ○

Tornado Plus dyse 1/8'' 0475 klar blå 301150005 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0500 gul 101119741 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0550 neongrønn 101119743 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Tornado Plus dyse 1/8'' 0680 grå 101119747 1 ○

Tornado Plus dyse 1/8'' 0700 rød/orange 101119748 1 ●

PistolgrepPistolgrepPistolgrepPistolgrep

HIGH FLOW SPRAY HANDLE 106404530 0 ● ● ●

Pistolgrep Ergo 2000 standard 106403122 1 ●

Pistolgrep Ergo 3000 m/låsbar svivel 106402190 1 ○ ○ ○

Svivel Ergo 1000/2000/3000 101119484 1 ○ ○ ○

AnnetAnnetAnnetAnnet

Tverrgrep Ergo 3000 lanser 106402110 1 ○

Lanser korteLanser korteLanser korteLanser korte

Lanse dobbel kort 9cm u/dyse 106402150 1 ○ ○ ○

Lanse enkel kort 10cm u/dyse 106402151 1 ○ ○ ○

FlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanser

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 99 cm 106408228 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

FlexoPower Plus lanse u. dyse 96 cm 106408229 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus lanse u. dyse 112 cm 106408227 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus lanse u/dyse, 96cm 106402282 1 ○ ○ ○

FlexoPower Plus lanse u/dyse, 99cm 106402281 1 ○ ○ ○

TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)

Lanse TurboHammerPlus W11 1000 106403078 1

TurboHammer Plus lanse W11 0450, 113cm 106402290 1

TurboHammer Plus lanse W11 0500, 113cm 106402291 1

TurboHammer Plus lanse W11 0550, 113cm 106402292 0

TurboHammer Plus lanse W11 1125, 113cm 106402294 1 ○

TurboHammer Plus lanse W12 0500, 113cm 106403003 1

Tornado lanserTornado lanserTornado lanserTornado lanser

Tornado Plus lanse u/dyse, 63cm - rett 106403013 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Tornado Plus lanse u/dyse, 100cm - bøyd 106403011 1 ○ ○ ○

Tornado Plus lanse u/dyse, 112cm - bøyd 106403010 1 ● ● ●

Tornado Plus lanse u/dyse, 208cm - bøyd 106403012 1 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanser

Lanse PowerSpeed VarioPlus 109/0950 106403110 1

PowerSpeed Vario Plus lanse 0500, 77cm 106403023 1

PowerSpeed Vario Plus lanse 0500, 109cm 106403093 1

PowerSpeed Vario Plus lanse 0680, 109cm 106403096 1 ○

UniversallanserUniversallanserUniversallanserUniversallanser

Universal Plus lanse u/dyse 65cm - rett 106403032 1 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 94cm - bøyd 106403036 1 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 108cm - bøyd 106403035 1 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 108cm - rett 106403033 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-180/1300

FAXT

MC
6P-120/1950
FA 400/3/50

EU

MC
6P-120/1950

FAXT 400/3/50

Universal Plus lanse u/dyse 123cm - bøyd 106403034 1 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 156cm - rett 106403031 1 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 206cm - rett 106403030 1 ○ ○ ○

Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8

Høytrykkslange DN8 15m 2-wire 301001100 0

Overflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterende

HydroScrub P400 uten dyser 106403157 0 ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''

Standarddyse 50° 1/8'' 06 5007 0

SpesialdyserSpesialdyserSpesialdyserSpesialdyser

0640-dyse til langtrekkende lanse 2802696 1 ○

Dysebeskyttelseskappe 18430 1

Spesialdyse til kjeler/tønner etc. 15861 1
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Vario dysehus 1/8'' (u/dyse) 5888 1 ○

Rør og koblingerRør og koblingerRør og koblingerRør og koblinger

Slangeinngang lavtrykk 3/4'' (pris/m) 6465 1 ○

Slangetrommel kit m/brems 101118105 0 ○

Tilbakeslagsventil m/ Gardena kobling 106411177 1 ○

Tilbakeslagsventil med Geka kobling 106411179 1 ○

Tilbakeslagsventil med NITO kobling 106411178 1 ○

Tilbakeslagsventil uten kobling 106411184 1 ○

Høytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger han

Ergo pistolkobling han 66161 0 ○

Gardena hurtigkobling 3/4'' utv. gjenger 1608629 1 ○

Geka kobling slange-ende 3/4'' han 1311 1

Hurtigkobling 3/8'' han (KEW) 66159 1 ○

Mobile høytrykksvaskere MC 6P serien



Høy yteevne, lang levetid og god ergonomi

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16810

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Hurtigkobling Nilfisk/NITO 3/4'' slange 1600659 1

Overgangsstykke slange/pistolgrep 3/8'' 6401067 1 ○

Slangenippel lavtrykk 1/2'' 1604669 1

Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun 

Geka kobling 3/4'' inv. gjenger 1718 1 ○

Hurtigkobling 3/4'' hun inv. gjenger 1602945 1 ○

Hurtigkobling 3/8'' hun (KEW) 66160 1 ○

Kobling universal 3/4'' inv. gj. messing 61369 1 ●

Overgang WAP til KEW stikk kobling M21 66162 1 ○

Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''

Standarddyse 25° 1/8'' 05 7813 1

Standarddyse 25° 1/8'' 07 2507 0

Standarddyse 25° 1/8'' 045 8528 1
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Standard-dyse 0° 1/8'' 065 7815 1

Standarddyser 0° 1/8''Standarddyser 0° 1/8''Standarddyser 0° 1/8''Standarddyser 0° 1/8''

Standarddyse 0° 1/8'' 05 17387 1

Standarddyse 0° 1/8'' 07 7820 0

MykblåsingMykblåsingMykblåsingMykblåsing

Lanse til SoftBlasting 91 cm 05 dyse 6401233 1

Sandblåsingslanse flat dyse 02 gummi 6401364 1

Sandblåsingslanse flat dyse 06 gummi 6401365 1

Sandspyd og slange SoftBlasting 6400375 1

Super Blast til sandblåsing25kg 0,2-0,8m 8379 1

Børster - VaskingBørster - VaskingBørster - VaskingBørster - Vasking

Børste (til Universal Plus lanser) 14202 1 ○

Børste m/trykkregulering, 155cm 6400088 1 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Børste m/trykkregulering, 235cm 6400087 1 ○

Ekstra børste for børsteinnsats 10356 1 ○

Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''

Standarddyse 15° 1/8'' 05 41394 0

TurboHammer dyserTurboHammer dyserTurboHammer dyserTurboHammer dyser

TurboHammer dyse 1/8'' 0500 W11 gul 48872 1

TurboHammer dyse 1/8'' 0500 W12 gul 301001108 1

TurboHammer dyse 1/8'' 0700 W11rødorange 48981 1

Filter - HøytrykksvaskereFilter - HøytrykksvaskereFilter - HøytrykksvaskereFilter - Høytrykksvaskere

Filterinnsats løs (50 µm) 1104041 1 ○

Sandfilter med brakett 106403142 1 ○

Vannfilter komplett 107145802 0 ○

Høytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefri

Høytrykkslange DN10 10m svertefri 6101767 1 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Høytrykkslange DN10 15m svertefri 1401983 1 ○

Høytrykkslange DN10 20m svertefri 1401991 1 ○

Høytrykkslange DN10 25m svertefri 1402007 1 ○

Høytrykkslange DN10 30m svertefri 1402015 1 ○

Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10

Høytrykkslange DN10 1m 2-wire 1402916 1 ○

Høytrykkslange DN10 2m 2-wire 1402924 1 ○

Høytrykkslange DN10 3m 2-wire 1402932 1 ○

Høytrykkslange DN10 5m 2-wire 1402940 1 ○

Høytrykkslange DN10 10m 2-wire 6101766 1 ●

Høytrykkslange DN10 15m 2-wire 1402064 1 ○

Høytrykkslange DN10 20m 2-wire 1402072 1 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Høytrykkslange DN10 25m 2-wire 1402080 1 ○

Høytrykkslange DN10 30m 2-wire 1402098 1 ○

Høytrykkslange DN10 50m 2-wire 1402759 1 ○

Ergo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptere

Ergo hurtigkobling DN10 3/8'' hun 106402075 1 ○

Ergo hurtigkobling DN10 3/8" han rustfri 1603101 1 ○

Ergo hurtigkobling DN10 han 3/8'' 1600493 1 ○

Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8 101119496 1 ●

Hurtigkobling hun og han, 3/8'' 101119499 1 ○

KEW Ergo nippel 1/4 DN10 inv. 1609325 1 ○

Tetningsring for høytrykk 3/8'' 1801075 0 ○

Kloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensere

DRAIN AND PIPE HPW SET DN8 15M SAE100R7 128501792 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

DRAIN AND PIPE HPW SET DN8 30M SAE100R7 128501793 0 ○

Dyse 05 rørrenser 3/8'' løs 2800084 1

Dyse 06 rørrenser 3/8'' løs 2800894 0

Kloakk- rørrenser 20m DN10 05 dyse 3/8'' 6401266 1

Kloakk- rørrenser 20m DN10 06 dyse 3/8'' 6401268 1

Rørrenserslange 10m DN4 u/dyse 301002490 1

Rørrenserslange 20m DN4 u/dyse 301002491 0

Rørrenserslange 30m DN4 u/dyse 301002492 1

Høytrykkslanger DN12Høytrykkslanger DN12Høytrykkslanger DN12Høytrykkslanger DN12

Høytr.slange DN12 15m 2-wire 1/2''-3/8'' 4810213 1 ○

Børster - RoterendeBørster - RoterendeBørster - RoterendeBørster - Roterende

Børste natur lange hår 6401431 1 ○

Børste nylon lange hår 6401432 1
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Børste roterende 055 L=80 cm 6400018 1

Børste roterende 055 L=170 cm 6400019 1

Børste roterende 065 L=170 cm 6400016 1

SpesiallanserSpesiallanserSpesiallanserSpesiallanser

Langtrekkende lanse 150cm m/dyse 0640 6401193 1 ○

Undervognsvasker bøyd m/dyse 8010 6402016 1 ○

Undervognsvasker m/dyse 40065 6400036 1 ○

SlangetromlerSlangetromlerSlangetromlerSlangetromler

Rengjøringsvogn RF for maks. 20m DN10 6401094 1 ○

Slangetrommel kit 106403143 1 ○

Slangetrommel på hjul, maks. 50m slange 6400170 1 ○

Slangetrommel u/slange m/inntr. rustfri 106403168 0 ○

Slangetrommel vegg m/inntr. m 20m DN10 106403131 1 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Injektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyr

Flaske t rengøringsmiddel 2,5 L u. lokk 107141635 0

Forlengerslange for skumlanse, 30cm 301001311 1

Injektor 03, lavtrykk 6401247 1

Rengjøringsmiddeltank m/sikkerhetslokk 106403162 2

Skuminjektor 106402248 1

Skuminjektor for aggressive væsker 6401245 1

Skuminjektor m/bypass rustfritt stål 6401243 1

Skuminjektor m/omløp, >850 l/t 6401242 1

Skuminjektor standard >850 l/t 6401244 1

Skumlanse kompl. 120cm 6404369 1

Skumlanse kompl. L=60cm 6404368 1
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Skumsprayer 2 ltr beholder u/lokk 106408164 1

Vario skumsprayer HF 0950 106408236 0 ●

KonsentratsprøyterKonsentratsprøyterKonsentratsprøyterKonsentratsprøyter

Lavtrykksprøyte 5S konc. 5L stål 7110005 1

Lavtrykksprøyte 10SP konc. 10L stål 7110010 1

Lavtrykksprøyte 20S konc. 20L stål 7110020 1

Tornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkering

Dyse Tornado Plus 0950 mørk rosa 101117655 1

Dyse TornadoPlus 1/8'' NPT 1300 brun 101119760 1

Dyse TornadoPlus 1/8'' NPT 1500 olivengr 101119762 0 ●

Dysebeskytter til Tornado Plus lanser 106402425 1 ○

Tornado Plus dyse 1/8'' 0475 klar blå 301150005 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0500 gul 101119741 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

Tornado Plus dyse 1/8'' 0550 neongrønn 101119743 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0680 grå 101119747 1

Tornado Plus dyse 1/8'' 0700 rød/orange 101119748 1

PistolgrepPistolgrepPistolgrepPistolgrep

HIGH FLOW SPRAY HANDLE 106404530 0 ●

Pistolgrep Ergo 2000 standard 106403122 1 ○

Pistolgrep Ergo 3000 m/låsbar svivel 106402190 1 ○

Svivel Ergo 1000/2000/3000 101119484 1 ○

AnnetAnnetAnnetAnnet

Tverrgrep Ergo 3000 lanser 106402110 1

Lanser korteLanser korteLanser korteLanser korte

Lanse dobbel kort 9cm u/dyse 106402150 1 ○

Lanse enkel kort 10cm u/dyse 106402151 1 ○

FlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanser
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-120/1950

FA
230-400/3/50

NO

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 99 cm 106408228 0 ○

FlexoPower Plus lanse u. dyse 96 cm 106408229 0 ○

FlexoPower Plus lanse u. dyse 112 cm 106408227 0 ○

FlexoPower Plus lanse u/dyse, 96cm 106402282 1 ○

FlexoPower Plus lanse u/dyse, 99cm 106402281 1 ○

TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)

Lanse TurboHammerPlus W11 1000 106403078 1

TurboHammer Plus lanse W11 0450, 113cm 106402290 1

TurboHammer Plus lanse W11 0500, 113cm 106402291 1

TurboHammer Plus lanse W11 0550, 113cm 106402292 0

TurboHammer Plus lanse W11 1125, 113cm 106402294 1

TurboHammer Plus lanse W12 0500, 113cm 106403003 1

Tornado lanserTornado lanserTornado lanserTornado lanser
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MC
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FA
230-400/3/50

NO

Tornado Plus lanse u/dyse, 63cm - rett 106403013 1 ○

Tornado Plus lanse u/dyse, 100cm - bøyd 106403011 1 ○

Tornado Plus lanse u/dyse, 112cm - bøyd 106403010 1 ●

Tornado Plus lanse u/dyse, 208cm - bøyd 106403012 1 ○

PowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanser

Lanse PowerSpeed VarioPlus 109/0950 106403110 1

PowerSpeed Vario Plus lanse 0500, 77cm 106403023 1

PowerSpeed Vario Plus lanse 0500, 109cm 106403093 1

PowerSpeed Vario Plus lanse 0680, 109cm 106403096 1

UniversallanserUniversallanserUniversallanserUniversallanser

Universal Plus lanse u/dyse 65cm - rett 106403032 1 ○

Universal Plus lanse u/dyse 94cm - bøyd 106403036 1 ○

Universal Plus lanse u/dyse 108cm - bøyd 106403035 1 ○
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NO

Universal Plus lanse u/dyse 108cm - rett 106403033 1 ○

Universal Plus lanse u/dyse 123cm - bøyd 106403034 1 ○

Universal Plus lanse u/dyse 156cm - rett 106403031 1 ○

Universal Plus lanse u/dyse 206cm - rett 106403030 1 ○

Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8

Høytrykkslange DN8 15m 2-wire 301001100 0

Overflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterende

HydroScrub P400 uten dyser 106403157 0
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